
SOUTĚŽ O NÁSTĚNNÉ HODINY Z PRODUKCE ELTON HODINÁŘSKÁ, A.S. 

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Pořadatelem soutěže je ELTON hodinářská, a.s. IČ: 25931474, se sídlem Náchodská 2105, 549 01 Nové 

Město nad Metují, společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou 

B 2007. Soutěž probíhá od 19. 8. 2020 do 19. 9. 2020. Soutěže se může zúčastnit každý ve věku 6 let 

a více. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci ELTON hodinářská, a.s., a osoby jim blízké ve smyslu dle 

§ 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Podmínkou zařazení do soutěže je odeslání e-mailu se správnou odpovědí na otázku „Věděli byste, jaký 

čas ukazují hodinky PRIM MASARYK L.E. na obrázku?“ na e-mail soutez@prim.cz. 

Z jednoho a téhož e-mailu není možné na soutez@prim.cz odeslat více e-mailů se správnou odpovědí, 

stejně jako není možné, aby z jednoho (identického) e-mailu soutěžilo více osob. Každá odpověď, která 

má být do soutěže zařazena, musí být odeslána z unikátního e-mailu osobou jedinečného jména. Pokud 

se tak přesto nestane, e-maily od téže osoby = téhož odesílatele (z identické e-mailové adresy) odeslané 

v pozdějším časovém horizontu budou ze soutěže automaticky vyřazeny. Do soutěže bude zařazena pouze 

správná odpověď odeslaná/přijatá na soutez@prim.cz jako první v pořadí. 

Výhrou v soutěži budou nástěnné hodiny z produkce ELTON hodinářská, a.s. (Pořadatele). Výběr 

konkrétních nástěnných hodin si vyhrazuje Pořadatel. Odměněna bude pouze každá desátá správná 

odpověď v pořadí. Maximální počet odměněných je však 20. 

Výherce soutěže bude o výhře informován do cca 5 pracovních dnů na e-mail, ze kterého odeslal správnou 

odpověď a ze kterého bude vyzván k vyzvednutí výhry v sídle Pořadatele. Pokud výherce nepotvrdí do 

10 kalendářních dnů od výzvy, že výhru akceptuje, propadá výhra ve prospěch Pořadatele. 

Soutěžící uděluje vstupem do soutěže Pořadateli souhlas se zpracováním osobních údajů nezbytných 

pro účast v soutěži (jméno, příjmení, e-mailová adresa) podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o ochraně osobních údajů).  

Soutěžící výslovně souhlasí s tím, že Pořadatel soutěže je zejména v případě oznámení výherce soutěže 

oprávněn užít v souladu s §84 a násl. občanského zákoníku, bezplatně jméno a příjmení, a to na svých 

profilech na sociálních sítích, tak na svých webových stránkách. 

Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly a prohlašuje, že se seznámil se Zásadami 

ochrany osobních údajů společnosti Pořadatele. Soutěžící má veškerá práva v rámci Zásad zpracování 

osobních údajů. Osobní údaje budou zpracovány za účelem obchodně-marketingových aktivit pouze za po 

dobu nezbytně nutnou k naplnění výše uvedeného, nejdéle však 24 měsíců. 

Pořadatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů soutěž zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její pravidla. 

Rozhodnutí o výherci je výlučným právem Pořadatele a na výhru není právní nárok. Hodnotu výher nelze 

vyplatit v penězích. Tyto podmínky jsou platné a účinné od 15. 8. 2020. 

mailto:info@prim.cz
mailto:info@prim.cz
mailto:info@prim.cz

